
Předmět žádosti: Žadatel požádal o poskytnutí následujících informací:

„Žádám  poskytnutí  informace  k doručení  datové  zprávy  určené  do  vlastních  rukou  doc.  Mgr.
Tomášovi Gongolovi, Ph.D.: 

- ID: 1052485774
- dodané Povinnému subjektu dne 20.6.2022 
- doručené Povinnému subjektu 21.6.2022 
- předmět: Návrh na zastavení habilitačního řízení – uchazeč dr. ing. Vítězslav Hálek MBA,

Ph.D. 

a to v následujícím rozsahu a další informace k osobě doc. Mgr. Tomášovi Gongolovi, Ph.D.: 

a/ doklad o doručení datové zprávy ID: 1052485774, doručené Povinnému subjektu 21.6.2022 -
poskytnutí informace zasláním kopie doručenky

b/  datová  zpráva  ID:  1052485774  byla  určena  do  vlastních  rukou  pro:  doc.  Mgr.  Tomášovi
Gongolovi, Ph.D. -  poskytnutí informace zasláním kopie DOKLADU STVRZUJÍCÍHO PŘEDÁNÍ
DATOVÉ ZPRÁVY DO VLASTNÍCH RUKOU doc. GONGOLOVI

c/ v případě, že datová zpráva ID: 1052485774, která byla určena do vlastních rukou pro: doc.
Mgr. Tomášovi Gongol, Ph.D. nebyla doručena této osobě, žádám informaci, komu byla zpráva
doručena - poskytnutí informace zasláním kopie DOKLADU STVRZUJÍCÍHO PŘEDÁNÍ DATOVÉ
ZPRÁVY  URČENÉ DO VLASTNÍCH RUKOU doc.  Mgr.  Tomášovi  Gongol,  Ph.D.  jiné  osobě
s přesnou identifikací osoby, které byla zpráva doručena A KTERÉHO DNE BYLA DORUČENA

d/ zda je doc. Mgr. Tomášovi Gongol, Ph.D. zaměstnancem Slezské univerzity v Opavě a od
kterého dne - poskytnutí informace zasláním odpovědi „Ano je zaměstnanec ode dne XY“ 

e/ pokud není doc. Mgr. Tomášovi Gongol, Ph.D. zaměstnancem Slezské univerzity v Opavě -
poskytnutí informace od kterého dne není jmenovaný zaměstnancem Slezské univerzity v Opavě

f/ zda je doc. Mgr. Tomášovi Gongol, Ph.D. v jiném pracovně právním nebo akademickém vztahu
se   Slezskou  univerzitou  v  Opavě  -  poskytnutí  informace  sdělením  v jakém  vztahu  s SLU
jmenovaný je, od kterého dne a jeho kontaktní údaje“.

Poskytnuté informace: Žádosti bylo částečně vyhověno a částečně byla žádost odmítnuta (z důvodu
ochrany osobních údajů třetích osob):  

- k písm. a) – poskytnuta doručenka datové zprávy
- k písm. b) – datová zpráva byla doc. Gongolovi zaslána e-mailem dne 23. 6. 2022
- k písm.  c)  –  datová  zpráva  byla  zaslána  Mgr.  Sabině  Březinové,  tj.  vyřizující  osobě,

prostřednictvím  spisové  služby  univerzity  dne  21.  6.  2022  (kontaktní  údaje  zde:
https://www.slu.cz/slu/cz/pravnikontakt)

- k písm. d) – doc. Gongol je zaměstnanec Slezské univerzity v Opavě
- k písm. e) – není relevantní
- k písm. f) – kontaktní údaje doc. Gongola zde: https://www.slu.cz/slu/cz/profil/10493


